Российская Федерация

Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07.05.2020 №   1603
Великий Новгород

О внесении изменения в Перечень
должностных лиц Администрации
Великого Новгорода, уполномо-
ченных составлять протоколы
об административных правона-
рушениях, предусмотренных
статьями 2-1, 3-1 - 3-18 област-
ного закона от 1 февраля 2016 г.
№ 914-ОЗ "Об административных
правонарушениях"

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ

"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации", областными законами от 31 марта 2014 г. № 524-ОЗ "О наделении

органов местного самоуправления муниципальных образований Новгородской

области отдельными государственными полномочиями Новгородской области в

сфере административных правонарушений", от 1 февраля 2016 г. № 914-ОЗ

"Об административных правонарушениях", решением Думы Великого Новгорода

от 25.06.2009 № 420 "Об исполнении отдельных государственных полномочий"

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в Перечень должностных лиц Администрации Великого

Новгорода, уполномоченных составлять протоколы об административных

правонарушениях, предусмотренных статьями 2
1

, 3
1

 - 3
18

 областного закона

от 1 февраля 2016 г. № 914-ОЗ "Об административных правонарушениях",

утвержденный постановлением Администрации Великого Новгорода от 11.06.2014

2

№ 3057 (в редакции постановлений Администрации Великого Новгорода

от 17.02.2015 № 662, от 31.03.2016 № 1384, от 11.08.2016 № 3747, от 24.07.2018

№ 3203, от 26.10.2018 № 4806, от 24.04.2019 № 1653, от 22.07.2019 № 2983),

изложив его в следующей редакции:

"ПЕРЕЧЕНЬ
должностных лиц Администрации Великого Новгорода, уполномоченных

составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных
статьями 2

1

, 3
1

 - 3
18

 областного закона от 1 февраля 2016 г. № 914-ОЗ
"Об административных правонарушениях"

1. Должностные лица контрольно-административного
управления

Начальник управления;

заместитель начальника управления;

главный специалист.

2. Должностные лица комитета экономического
развития и инвестиций

Заместитель председателя комитета - начальник отдела;

главный специалист.

3. Должностные лица комитета по управлению
городским хозяйством

Заместитель председателя комитета;

начальник отдела;

заместитель начальника отдела;

главный специалист.".

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород" и разместить

на официальном сайте Администрации Великого Новгорода в сети Интернет.

Мэр Великого Новгорода С.В. Бусурин

пе

1603п